DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS JOGOS E BRINCADEIRAS
NO PROCESSO DE INCLUSÃO ESCOLAR de autoria de REGINA MOREIRA ARAÚJO,
LORAYNE MARIA SIQUEIRA FONTENELE, ANTONIA DE MARIA PEREIRA MOURA,
ANDRESSA DE VASCONCELOS SOUSA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=46

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-vii-enalic?page=46